
10/11/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=675284&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Regional Federal

 Tribunal Regional Federal da Primeira Região
 Justiça Federal de 1ª Instância/AM

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2017 
 

Às 18:21 horas do dia 17 de agosto de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCIO ANDRE LOPES CAVALCANTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2060620174018002, Pregão nº 00010/2017. 

 
Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 266.580,7200 Situação: Homologado

Adjudicado para: FORTEVIP FORTE VIGILANCIA PRIVADA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 231.609,0900 , com
valor negociado a R$ 231.490,5600 .

Itens do grupo:

 1 - SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA

 2 - SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA
Descrição Complementar: Posto de vigilância, tipo 12 horas diurnas, de segunda-feira a domingo, no horário de
07h às 19h, envolvendo 02 vigilantes em turnos de 12X36 horas.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 120.253,9200 Situação: Homologado

Adjudicado para: FORTEVIP FORTE VIGILANCIA PRIVADA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 101.709,1100 , com
valor negociado a R$ 101.656,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/08/2017
16:36:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FORTEVIP FORTE
VIGILANCIA PRIVADA EIRELI, CNPJ/CPF:15.615.817/0001-41, Melhor lance

: R$ 101.709,1100, Valor Negociado : R$ 101.656,8000. Motivo: Valor
negociado conforme proposta da licitante.

Homologado 17/08/2017
18:21:47

MARCIO
ANDRE
LOPES

CAVALCANTE

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA
Descrição Complementar: Posto de vigilância, tipo 12 horas noturnas, de segunda-feira a domingo, no horário de
19h as 07h, envolvendo 2 vigilantes em turnos de 12x36 horas.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 146.326,8000 Situação: Homologado

Adjudicado para: FORTEVIP FORTE VIGILANCIA PRIVADA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 129.899,9800 , com



10/11/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=675284&tipo=t 2/2

valor negociado a R$ 129.833,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/08/2017
16:36:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FORTEVIP FORTE
VIGILANCIA PRIVADA EIRELI, CNPJ/CPF:15.615.817/0001-41, Melhor lance

: R$ 129.899,9800, Valor Negociado : R$ 129.833,7600. Motivo: Valor
negociado conforme proposta da licitante.

Homologado 17/08/2017
18:21:47

MARCIO
ANDRE
LOPES

CAVALCANTE

Fim do documento


